ATO DE DESIGNAÇÃO DO PRESIDENTE E EQUIPE DE APOIO

No dia XX de XX de 202X, a Associação de Pais e Mestres do(a) XXXXXXXXXXXXXXX, na pessoa do(a) seu(sua) Presidente, Sr(a). XXXXXXXXXXXXXXXX, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE DESIGNAR os seguintes membros para exercerem a função de PRESIDENTE E EQUIPE DE APOIO na(s) Dispensa(s) de Licitação, realizada(s) no âmbito do Programa Nacional de Alimentação Escolar (PNAE), no ano de 202X:
Presidente: XXXXXXXXXXX, CPF ou matrícula, residente à Rua XXXXXXXXXX, n. XX, cargo (se houver).
Equipe de Apoio: XXXXXXXXXXXX, CPF ou matrícula, residente à Rua XXXXXXXXXXX, n. XX, cargo (se houver); XXXXXXXXXXXXXX, CPF ou matrícula, residente à Rua XX, n. XX, cargo (se houver); XXXXXXXXXXXXX, CPF ou matrícula, residente à Rua XX, n. XX, cargo (se houver).
[bookmark: _GoBack]Registre-se, cumpra-se e publique-se no mural do(a) XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.

Município, XX de XX de 202X.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Presidente da APM